[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» июня 2015г. №813-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в Постановление администрации Промышленновского муниципального района от 30.12.2014г.

№3134-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования и воспитания детей  в Промышленновском районе» на 2015 – 2017 годы
        В соответствии с постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 15.08.2013 г. № 1362-П «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счёт средств районного бюджета» администрация Промышленновского муниципального района постановляет:

        1.Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 30.12.2014г. №3134-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования и воспитания детей  в Промышленновском районе» на 2015 – 2017 годы   следующие изменения:

        1.1. В паспорте муниципальной программы:

а) в строке объемы  и источники финансирования муниципальной программы в целом и разбивкой по годам ее реализации объем финансирования всего на 2015 год сумму «650734 тыс.рублей» заменить на сумму «699875,8 тыс.рублей»; средства  районного бюджета сумму «155572 тыс.рублей» заменить на сумму«194804 тыс. рублей», средства  областного  бюджета сумму «484927тыс.рублей» заменить на сумму «489206,8 тыс. рублей», средства  федерального бюджета сумму «9779 тыс.рублей» заменить на сумму «15409 тыс. рублей», объем финансирования всего на 2016 год сумму «649211,1 тыс.рублей» заменить на сумму «649420,1 тыс.рублей»; средства  районного бюджета сумму «154776,1 тыс.рублей» заменить на сумму «154896,1тыс. рублей», средства  областного  бюджета сумму «483561тыс.рублей» заменить на сумму «483650 тыс. рублей», объем финансирования всего на 2017 год сумму «648937,6 тыс.рублей» заменить на сумму «649146,6 тыс.рублей»; средства  районного бюджета сумму «154667,1 тыс.рублей» заменить на сумму «154787,6тыс. рублей», средства  областного  бюджета сумму «483561 тыс.рублей» заменить на сумму «483650 тыс. рублей»

б) Раздел «Ресурсное обеспечение программы» Развитие системы образования и воспитания детей  в Промышленновском районе» изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к постановлению

       2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации Промышленновского муниципального района.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района по социальным вопросам Т.В. Мясоедову.
	И.о. главы

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. О.В.Сачкова

Тел. 74273